T H E S S.

1. *In mathesi pura non solum formalis, sed etiam realis inest veritas.*
2. *Mathesis in eruditione universali maximi est momenti.*
3. *Ad rudimenta matheseos docenda ea adhibetur methodus quam Pestalozzi monstravit.*
4. *Nulla adhuc proposita est theoria parallelarum ex omni parte perfecta.*
5. *Geometria in Algebra et Analysi non ad propositiones demonstrandas sed ad eum tantum finem utilicet, ut propositiones alia via demonstratae clarius a mente perspiciantur.*
6. *Spectrum a lumine solis exhibitum e tribus tantum constat coloribus, rubro, fulvo, caeruleo.*
7. *Psychrometrum reliquis hygrometris praferendum est.*
8. *Phaenomena irradiationis optime e hypothesi quam Plateau protulit, explicantur.*
9. *Non recte Humboldt, ab alio observatore, ut alium arcum coelestem, ita et aliam auroram borealem videri, affirmat.*
10. *Nexus quidam inter compositionem chemicam et formam crystallographicam corporum negari nequit.*

11. *In separandis duobus salibus, quae in eadem solutione continentur, non solum relativa sed etiam absoluta salium quantitas permagni est momenti.*
 12. *Phosphorus luce aut calore ruber factus non combinatio chemica sed modificatio allotropica est.*
 13. *Maior pars actionum chemicarum, quae in regno inorganico catalyticae vocantur, ex condensatione fluidorum in superficie corporum deduci potest.*
 14. *Floris partes pro foliis mutatis haberi possunt.*
 15. *Metamorphoses animalium quae ad superiores classes pertinent, non semper classum inferiorum speciem praebent.*
 16. *Ars memoriae, qualis novissimis temporibus proposta est, nec omnino reiicienda nec ubique usurpanda est.*
-